
30/11/2015

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile UDINE

1^ TORNEO ALPE ADRIA Udine

Allievi/Allieve 1 18:28Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 639112 TROIANI MATTEO1 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/01/02

 900111 LESKOVAC JANKO2 MK MUSKETIRI ZAGABREB01/01/03

 900260 BLAZIC DORJA3 MK MLADOST01/01/03

 900103 ŠPOLJAR BORNA4 MK ZAGREBACKA SKOLA MACEVANJA01/01/02

 646577 MATRIGALI ANNA5 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D18/03/03

 900252 LUCIN SIME6 VMD01/01/03

 655423 BARDELLI LORENZO7 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA09/06/02

 655416 PERRONE ELISA8 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA29/08/03

 900253 KUNSTIC PATRIK9 VMD01/01/03

 646455 PASQUON DAVIDE10 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD19/12/03

 900350 DABIC JURAJ11 LOKOMOTIVA01/01/03

 650860 BEDIN MARGHERITA12 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D26/05/02

 673500 DRIUSSI MICHELE13 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.05/12/03

 658612 RUSSOLO ELENA14 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA03/01/02

 655414 DANNA SIMONE15 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA08/08/03

 658105 BIANCAT ENRICO16 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA20/08/02

 673503 VACCARI LUCA ELIA17 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.20/06/02
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BEDIN MARGHERITA PDPET

PERRONE ELISA UDASU

5 RUSSOLO ELENA PNSQU

3

BLAZIC DORJA EECRO

4

1

2 MATRIGALI ANNA PDPET

Ragazzei/Allieve Stampa: 29/11/2015

Classific

a

Cognome Nome Sigla Nazionalità Class.entr.ED

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 1^ TORNEO ALPE ADRIA Udine
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Fioretto femminile UDINE



NumFis

639.112

900.111

900.103

900.252

655.423

900.253

646.455

900.350

673.500

655.414

658.105

673.503

ITALIA

ITALIAITALIA

ITALIA
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ITALIAITALIA

ITALIAITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIAITALIA
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ITALIA
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ITALIA

ITALIACROAZIA

ITALIACROAZIA

ITALIACROAZIA

ITALIA

VACCARI LUCA ELIA PNSCP
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DANNA SIMONE UDASU

BIANCAT ENRICO PNSQU

DRIUSSI MICHELE PNSCP

11

DABIC JURAJ EECRO

12

9

KUNSTIC PATRIK EECRO

10

PASQUON DAVIDE UDFDL7

BARDELLI LORENZO UDASU

8

5

6

LUCIN SIME EECRO

3 ŠPOLJAR BORNA EECRO

1 TROIANI MATTEO VRBEN

2 LESKOVAC JANKO EECRO

Ragazzi/Allievi

Classific

a

Cognome Nome Sigla Nazionalità

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 1^ TORNEO ALPE ADRIA Udine
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica  definitiva Fioretto maschile UDINE



Mod.C.12

1^ TORNEO ALPE ADRIA Udine

UDINE
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Fioretto maschile Allievi
 1
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 2

BLAZIC DORJA - EECRO (CROAZIA)

 -

VACCARI LUCA  - PNSCP (PORDENONE)

BIANCAT ENRIC - PNSQU (SAN QUIRINO)

PASQUON DAVID - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 -

 -

BARDELLI LORE - UDASU (UDINE)

LUCIN SIME - EECRO (CROAZIA)

 -

 -

BEDIN MARGHER - PDPET (PADOVA)

DRIUSSI MICHE - PNSCP (PORDENONE)

 -

 -

LESKOVAC JANK - EECRO (CROAZIA)

MATRIGALI ANN - PDPET (PADOVA)

 -

 -

RUSSOLO ELENA - PNSQU (SAN QUIRINO)

DABIC JURAJ - EECRO (CROAZIA)

 -

 -

ŠPOLJAR BORNA - EECRO (CROAZIA)

KUNSTIC PATRI - EECRO (CROAZIA)

 -

 -

PERRONE ELISA - UDASU (UDINE)

DANNA SIMONE - UDASU (UDINE)

 -

 -

TROIANI MATTE - VRBEN (VERONA)

0

0

4

15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

BLAZIC DORJA - EECRO (CROAZIA)

BIANCAT ENRIC - PNSQU (SAN QUIRINO)

PASQUON DAVID - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

BARDELLI LORE - UDASU (UDINE)

LUCIN SIME - EECRO (CROAZIA)

BEDIN MARGHER - PDPET (PADOVA)

DRIUSSI MICHE - PNSCP (PORDENONE)

LESKOVAC JANK - EECRO (CROAZIA)

MATRIGALI ANN - PDPET (PADOVA)

RUSSOLO ELENA - PNSQU (SAN QUIRINO)

DABIC JURAJ - EECRO (CROAZIA)

ŠPOLJAR BORNA - EECRO (CROAZIA)

KUNSTIC PATRI - EECRO (CROAZIA)

PERRONE ELISA - UDASU (UDINE)

DANNA SIMONE - UDASU (UDINE)

TROIANI MATTE - VRBEN (VERONA)

15

3

5

15

13

12

13

15

15

2

8

15

8

15

2

15

BLAZIC DORJA - EECRO (CROAZIA)

BARDELLI LORE - UDASU (UDINE)

LUCIN SIME - EECRO (CROAZIA)

LESKOVAC JANK - EECRO (CROAZIA)

MATRIGALI ANN - PDPET (PADOVA)

ŠPOLJAR BORNA - EECRO (CROAZIA)

PERRONE ELISA - UDASU (UDINE)

TROIANI MATTE - VRBEN (VERONA)

15

4

9

15

14

15

2

15

BLAZIC DORJA - EECRO (CROAZIA)

LESKOVAC JANK - EECRO (CROAZIA)

ŠPOLJAR BORNA - EECRO (CROAZIA)

TROIANI MATTE - VRBEN (VERONA)

9

15

5

15

LESKOVAC JANK - EECRO (CROAZIA)

TROIANI MATTE - VRBEN (VERONA)

3

15

TROIANI MATTE - VRBEN (VERONA)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



30/11/2015

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile UDINE

1^ TORNEO ALPE ADRIA Udine

Allievi/Allieve 18:27Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 900260 BLAZIC DORJA EECRO Qualificato 1,00  34  40  6 1 1  1001

 639112 TROIANI MATTEO VRBEN Qualificato 1,00  29  30  1 2 2  1002

 646577 MATRIGALI ANNA PDPET Qualificato 1,00  19  27  8 3 3  1003

 900111 LESKOVAC JANKO EECRO Qualificato 1,00  16  30  14 4 4  1004

 900252 LUCIN SIME EECRO Qualificato 0,67  9  25  16 5 5  1003

 900103 ŠPOLJAR BORNA EECRO Qualificato 0,57  10  28  18 6 6  1001

 900253 KUNSTIC PATRIK EECRO Qualificato 0,50  1  21  20 7 7  1004

 655423 BARDELLI LORENZO UDASU Qualificato 0,50 -1  22  23 8 8  1002

 646455 PASQUON DAVIDE UDFDL Qualificato 0,43 -2  23  25 9 9  1001

 655416 PERRONE ELISA UDASU Qualificato 0,43 -5  23  28 10 10  1002

 900350 DABIC JURAJ EECRO Qualificato 0,43 -8  17  25 11 11  1004

 650860 BEDIN MARGHERITA PDPET Qualificato 0,33 -9  16  25 12 12  1004

 673500 DRIUSSI MICHELE PNSCP Qualificato 0,33 -9  15  24 13 13  1003

 658612 RUSSOLO ELENA PNSQU Qualificato 0,17 -16  13  29 14 14  1003

 655414 DANNA SIMONE UDASU Qualificato 0,14 -17  15  32 15 15  1002

 658105 BIANCAT ENRICO PNSQU Qualificato 0,12 -26  12  38 16 16  1001

 673503 VACCARI LUCA ELIA PNSCP Qualificato 0,00 -25  10  35 17 17  1001
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30/11/2015

1^ TORNEO ALPE ADRIA Udine

UDINEFioretto maschile 18:27Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BIANCAT ENRICO 658105 1 2 3 0  0,000 -14  6PNSQU

 2 DABIC JURAJ 900350 V V V 0  0,750  5  15EECRO

 3 DANNA SIMONE 655414 V 1 3 2  0,250 -6  11UDASU

 4 PERRONE ELISA 655416 V 3 V 2  0,500 -1  15UDASU

 5 BLAZIC DORJA 900260 V V V V  1,000  16  20EECRO

 2Girone N.

 1 RUSSOLO ELENA 658612 0 V 3  0,330 -6  8PNSQU

 2 TROIANI MATTEO 639112 V V V  1,000  15  15VRBEN

 3 KUNSTIC PATRIK 900253 4 0 V  0,330 -5  9EECRO

 4 DRIUSSI MICHELE 673500 V 0 4  0,330 -4  9PNSCP

 3Girone N.

 1 PASQUON DAVIDE 646455 V 2 4  0,330  0  11UDFDL

 2 VACCARI LUCA ELIA 673503 1 0 1  0,000 -13  2PNSCP

 3 MATRIGALI ANNA 646577 V V v2  1,000  8  12PDPET

 4 LUCIN SIME 900252 V V 2  0,670  5  12EECRO

 4Girone N.

 1 LESKOVAC JANKO 900111 V V V  1,000  6  15EECRO

 2 BARDELLI LORENZO 655423 3 V 4  0,330 -2  12UDASU

 3 ŠPOLJAR BORNA 900103 4 4 V  0,330  2  13EECRO

 4 BEDIN MARGHERITA 650860 2 V 1  0,330 -6  8PDPET

 1 / 2Girone N.

 1 BLAZIC DORJA 900260 V V V V  1,000  18  20EECRO

 2 ŠPOLJAR BORNA 900103 0 V V V  0,750  8  15EECRO

 3 PASQUON DAVIDE 646455 1 1 V V  0,500 -2  12UDFDL

 4 VACCARI LUCA ELIA 673503 1 1 3 3  0,000 -12  8PNSCP

 5 BIANCAT ENRICO 658105 0 0 1 V  0,250 -12  6PNSQU

 2 / 2Girone N.

 1 TROIANI MATTEO 639112 V V V  1,000  14  15VRBEN

 2 PERRONE ELISA 655416 1 2 V  0,330 -4  8UDASU

 3 BARDELLI LORENZO 655423 0 V V  0,670  1  10UDASU

 4 DANNA SIMONE 655414 0 2 2  0,000 -11  4UDASU

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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30/11/2015

1^ TORNEO ALPE ADRIA Udine

UDINEFioretto maschile 18:27Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 3 / 2Girone N.

 1 MATRIGALI ANNA 646577 V V V  1,000  11  15PDPET

 2 LUCIN SIME 900252 3 V V  0,670  4  13EECRO

 3 DRIUSSI MICHELE 673500 0 1 V  0,330 -5  6PNSCP

 4 RUSSOLO ELENA 658612 1 3 1  0,000 -10  5PNSQU

 4 / 2Girone N.

 1 LESKOVAC JANKO 900111 V V V  1,000  10  15EECRO

 2 DABIC JURAJ 900350 0 1 1  0,000 -13  2EECRO

 3 KUNSTIC PATRIK 900253 2 V V  0,670  6  12EECRO

 4 BEDIN MARGHERITA 650860 3 V 0  0,330 -3  8PDPET

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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30/11/2015Allievi/Allieve

1^ TORNEO ALPE ADRIA Udine

UDINE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

18:27Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TROIANI MATTEO 25/01/02  639112 341 VRBENSI

PERRONE ELISA 29/08/03  655416 442 UDASUSI

MATRIGALI ANNA 18/03/03  646577 853 PDPETSI

BARDELLI LORENZO 09/06/02  655423 1074 UDASUSI

BEDIN MARGHERITA 26/05/02  650860 1225 PDPETSI

PASQUON DAVIDE 19/12/03  646455 1506 UDFDLSI

RUSSOLO ELENA 03/01/02  658612 1737 PNSQUSI

DANNA SIMONE 08/08/03  655414 3668 UDASUSI

BIANCAT ENRICO 20/08/02  658105 4489 PNSQUSI

DRIUSSI MICHELE 05/12/03  673500 46810 PNSCPSI

VACCARI LUCA ELIA 20/06/02  673503 53811 PNSCPSI

BLAZIC DORJA 01/01/03  900260 9.99912 EECROSI

DABIC JURAJ 01/01/03  900350 9.99913 EECROSI

KUNSTIC PATRIK 01/01/03  900253 9.99914 EECROSI

LESKOVAC JANKO 01/01/03  900111 9.99915 EECROSI

LUCIN SIME 01/01/03  900252 9.99916 EECROSI

ŠPOLJAR BORNA 01/01/02  900103 9.99917 EECROSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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29/11/2015

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile UDINE

1^ TORNEO ALPE ADRIA Udine

Allievi/Allieve 1 22:18Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 639112 TROIANI MATTEO1 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/01/02

 646043 APOLLONIO LUCA2 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA05/01/02

 636573 PIGÒ GIOVANNI3 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.23/02/02

 900110 RUSJAN JAN4 SD GORICA01/01/02

 651234 FORNARI NICCOLÒ5 VERONASCHERMA ASD19/05/03

 650087 CONTALBRIGO NICOLO'6 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO13/03/02

 643097 BONAGA NICOLO'7  SCHERMA TREVISO A.S.D.27/03/02

 644070 CAVATTONI BARUDA8 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D20/07/02

 900111 LESKOVAC JAMKO9 MK MUSKETIRI ZAGABREB01/01/03

 900120 MLAKAR LUKA10 CLUB DI SCHERMA ISOLA01/01/02

 671136 PIGHI ZENO11 VERONASCHERMA ASD06/09/02

 641216 PARDINI TOMMASO12 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.23/10/03

 900800 GRUBAR TIMON13 Federazione SLOVENA01/01/02

 666565 DORBOLO' FILIPPO14 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA25/07/03

 900121 GOLOB LAN15 CLUB DI SCHERMA ISOLA01/01/02

 652037 MANZINI TOMMASO16 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA03/07/02

 646455 PASQUON DAVIDE17 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD19/12/03

 658097 FADEL ERNESTO18 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.29/06/03

 669802 MAZZACURATI JACOPO19 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.29/05/03

 656581 GROSSI ANDREA20 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.01/07/03

 673476 COLOMBO LUCA21 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA13/01/02

 658096 DE MARZI MARCO22 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.29/07/03

 644238 CORSI DAVIDE23 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.09/03/03

 900112 PERKO FILIP24 SD GORICA01/01/03

 672748 PETROV HRISTO VLADIMIROV25 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA04/07/03

 651104 GANINO RUGGERO26 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.30/06/03

 660640 VISINTIN MICHELE27 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA03/05/02

 900801 MAŽGON M?LLER28 Federazione SLOVENA01/01/02

 656030 SFREGOLA MARCO29 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA08/12/03

 667723 TONON LEONARDO30 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA21/06/02

 664567 ZANNIER LORENZO31 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA23/03/03

 656583 CAPPELLUA TOMMASO32 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.02/12/02

 900122 PENCA MATIJA33 CLUB DI SCHERMA ISOLA01/01/02

 673721 PAOLINI LORENZO34 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA12/10/02

 667418 GILMOUR THOMAS35 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA29/08/03

 641155 FAVARO LUCA36 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA22/01/03

 655195 AGNELLA ANDREA37 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.07/05/03

 670990 MAURO SEBASTIAN38 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.02/04/03

 677365 PATRIZIO FABIO39 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA04/12/02

 662895 ZOPPOLATO LORENZO40 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.22/06/02

 670378 MACALUSO DENIS41 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA26/11/03

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Spada maschile Allievi
 1

 32

 17
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 24
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 5

 28

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 30

 19

 14
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 22

 27
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 26

 23
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 31

 2

FORNARI NICCO - VRSCH (VERONA)

ZANNIER LOREN - UDASU (UDINE)

MANZINI TOMMA - GOUNI (GORIZIA)

PASQUON DAVID - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

RUSJAN JAN - EESLO (SLOVENIA)

PERKO FILIP - EESLO (SLOVENIA)

PETROV HRISTO - TSGIU (TRIESTE)

MLAKAR LUKA - EESLO (SLOVENIA)

BONAGA NICOLO - TVCS (TREVISO)

MAŽGON M?LLER - EESLO (EE)

GROSSI ANDREA - FEBER (FERRARA)

PARDINI TOMMA - TSPEN (TRIESTE)

GRUBAR TIMON - EESLO (EE)

COLOMBO LUCA - TSGIU (TRIESTE)

CAPPELLUA TOM - FEBER (FERRARA)

APOLLONIO LUC - TSGIU (TRIESTE)

CONTALBRIGO N - VISCH (VALDAGNO)

SFREGOLA MARC - TSGIU (TRIESTE)

MAZZACURATI J - FEBER (FERRARA)

DORBOLO' FILI - UDASU (UDINE)

PIGHI  ZENO - VRSCH (VERONA)

DE MARZI MARC - PNSCP (PORDENONE)

VISINTIN MICH - GOUNI (GORIZIA)

TROIANI MATTE - VRBEN (VERONA)

LESKOVAC JAMK - EECRO (CROAZIA)

GANINO RUGGER - TSPEN (TRIESTE)

CORSI DAVIDE - FEBER (FERRARA)

CAVATTONI BAR - TVLMT (TREVISO)

GOLOB LAN - EESLO (SLOVENIA)

FADEL ERNESTO - PNSCP (PORDENONE)

TONON LEONARD - UDASU (UDINE)

PIGÒ GIOVANNI - FEBER (FERRARA)

15

6

12

11

15

7

13

15

15

8

14

15

15

6

4

15

15

14

9

15

15

9

5

15

15

6

9

15

15

6

5

15

FORNARI NICCO - VRSCH (VERONA)

MANZINI TOMMA - GOUNI (GORIZIA)

RUSJAN JAN - EESLO (SLOVENIA)

MLAKAR LUKA - EESLO (SLOVENIA)

BONAGA NICOLO - TVCS (TREVISO)

PARDINI TOMMA - TSPEN (TRIESTE)

GRUBAR TIMON - EESLO (EE)

APOLLONIO LUC - TSGIU (TRIESTE)

CONTALBRIGO N - VISCH (VALDAGNO)

DORBOLO' FILI - UDASU (UDINE)

PIGHI  ZENO - VRSCH (VERONA)

TROIANI MATTE - VRBEN (VERONA)

LESKOVAC JAMK - EECRO (CROAZIA)

CAVATTONI BAR - TVLMT (TREVISO)

GOLOB LAN - EESLO (SLOVENIA)

PIGÒ GIOVANNI - FEBER (FERRARA)

12

10

15

14

15

8

9

10

15

11

7

15

10

15

11

15

FORNARI NICCO - VRSCH (VERONA)

RUSJAN JAN - EESLO (SLOVENIA)

BONAGA NICOLO - TVCS (TREVISO)

APOLLONIO LUC - TSGIU (TRIESTE)

CONTALBRIGO N - VISCH (VALDAGNO)

TROIANI MATTE - VRBEN (VERONA)

CAVATTONI BAR - TVLMT (TREVISO)

PIGÒ GIOVANNI - FEBER (FERRARA)

7

14

8

10

9

15

13

15

RUSJAN JAN - EESLO (SLOVENIA)

APOLLONIO LUC - TSGIU (TRIESTE)

TROIANI MATTE - VRBEN (VERONA)

PIGÒ GIOVANNI - FEBER (FERRARA)

9

15

15

9

APOLLONIO LUC - TSGIU (TRIESTE)

TROIANI MATTE - VRBEN (VERONA)

6

15

TROIANI MATTE - VRBEN (VERONA)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



1^ TORNEO ALPE ADRIA Udine
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 1

 64

FORNARI NICCOLÒ-VRSCH (VERONA)

-

 0

 0
FORNARI NICCOLÒ-VRSCH (VERONA)F  1
P.

 33

 32

PAOLINI LORENZO-TSGIU (TRIESTE)

ZANNIER LORENZO-UDASU (UDINE)

 8

 15
ZANNIER LORENZO-UDASU (UDINE)F  2
P. NO

 17

 48

MANZINI TOMMASO-GOUNI (GORIZIA)

-

 0

 0
MANZINI TOMMASO-GOUNI (GORIZIA)F  3
P.

 49

 16

-

PASQUON DAVIDE-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 0

 0
PASQUON DAVIDE-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)F  4
P.

 9

 56

RUSJAN JAN-EESLO (SLOVENIA)

-

 0

 0
RUSJAN JAN-EESLO (SLOVENIA)F  5
P.

 41

 24

MACALUSO DENIS-TSGIU (TRIESTE)

PERKO FILIP-EESLO (SLOVENIA)

 7

 15
PERKO FILIP-EESLO (SLOVENIA)F  6
P. NO

 25

 40

PETROV HRISTO VLADIMIROV-TSGIU (TRIESTE)

ZOPPOLATO LORENZO-PNSCP (PORDENONE)

 12

 7
PETROV HRISTO VLADIMIROV-TSGIU (TRIESTE)F  7
P. NO

 57

 8

-

MLAKAR LUKA-EESLO (SLOVENIA)

 0

 0
MLAKAR LUKA-EESLO (SLOVENIA)F  8
P.

 5

 60

BONAGA NICOLO'-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
BONAGA NICOLO'-TVCS (TREVISO)F  9
P.

 37

 28

AGNELLA ANDREA-FEBER (FERRARA)

MAŽGON M?LLER-EESLO (EE)

 14

 15
MAŽGON M?LLER-EESLO (EE)F  10
P. NO

 21

 44

GROSSI ANDREA-FEBER (FERRARA)

-

 0

 0
GROSSI ANDREA-FEBER (FERRARA)F  11
P.

 53

 12

-

PARDINI TOMMASO-TSPEN (TRIESTE)

 0

 0
PARDINI TOMMASO-TSPEN (TRIESTE)F  12
P.

 13

 52

GRUBAR TIMON-EESLO (EE)

-

 0

 0
GRUBAR TIMON-EESLO (EE)F  13
P.

 45

 20

-

COLOMBO LUCA-TSGIU (TRIESTE)

 0

 0
COLOMBO LUCA-TSGIU (TRIESTE)F  14
P.

 29

 36

PENCA MATIJA-EESLO (SLOVENIA)

CAPPELLUA TOMMASO-FEBER (FERRARA)

 7

 15
CAPPELLUA TOMMASO-FEBER (FERRARA)F  15
P. NO

 61

 4

-

APOLLONIO LUCA-TSGIU (TRIESTE)

 0

 0
APOLLONIO LUCA-TSGIU (TRIESTE)F  16
P.
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 3

 62

CONTALBRIGO NICOLO'-VISCH (VALDAGNO)

-

 0

 0
CONTALBRIGO NICOLO'-VISCH (VALDAGNO)F  17
P.

 35

 30

FAVARO LUCA-UDASU (UDINE)

SFREGOLA MARCO-TSGIU (TRIESTE)

 8

 15
SFREGOLA MARCO-TSGIU (TRIESTE)F  18
P. NO

 19

 46

MAZZACURATI JACOPO-FEBER (FERRARA)

-

 0

 0
MAZZACURATI JACOPO-FEBER (FERRARA)F  19
P.

 51

 14

-

DORBOLO' FILIPPO-UDASU (UDINE)

 0

 0
DORBOLO' FILIPPO-UDASU (UDINE)F  20
P.

 11

 54

PIGHI  ZENO-VRSCH (VERONA)

-

 0

 0
PIGHI  ZENO-VRSCH (VERONA)F  21
P.

 43

 22

-

DE MARZI MARCO-PNSCP (PORDENONE)

 0

 0
DE MARZI MARCO-PNSCP (PORDENONE)F  22
P.

 27

 38

VISINTIN MICHELE-GOUNI (GORIZIA)

MAURO SEBASTIAN-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

 15

 8
VISINTIN MICHELE-GOUNI (GORIZIA)F  23
P. NO

 59

 6

-

TROIANI MATTEO-VRBEN (VERONA)

 0

 0
TROIANI MATTEO-VRBEN (VERONA)F  24
P.

 7

 58

LESKOVAC JAMKO-EECRO (CROAZIA)

-

 0

 0
LESKOVAC JAMKO-EECRO (CROAZIA)F  25
P.

 39

 26

PATRIZIO FABIO-UDASU (UDINE)

GANINO RUGGERO-TSPEN (TRIESTE)

 10

 15
GANINO RUGGERO-TSPEN (TRIESTE)F  26
P. NO

 23

 42

CORSI DAVIDE-FEBER (FERRARA)

-

 0

 0
CORSI DAVIDE-FEBER (FERRARA)F  27
P.

 55

 10

-

CAVATTONI BARUDA-TVLMT (TREVISO)

 0

 0
CAVATTONI BARUDA-TVLMT (TREVISO)F  28
P.

 15

 50

GOLOB LAN-EESLO (SLOVENIA)

-

 0

 0
GOLOB LAN-EESLO (SLOVENIA)F  29
P.

 47

 18

-

FADEL ERNESTO-PNSCP (PORDENONE)

 0

 0
FADEL ERNESTO-PNSCP (PORDENONE)F  30
P.

 31

 34

TONON LEONARDO-UDASU (UDINE)

GILMOUR THOMAS-UDASU (UDINE)

 15

 12
TONON LEONARDO-UDASU (UDINE)F  31
P. NO

 63

 2

-

PIGÒ GIOVANNI-FEBER (FERRARA)

 0

 0
PIGÒ GIOVANNI-FEBER (FERRARA)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile UDINE

1^ TORNEO ALPE ADRIA Udine

Allievi/Allieve 22:18Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 651234 FORNARI NICCOLÒ VRSCH Qualificato 1,00  17  28  11 1 1  6

 636573 PIGÒ GIOVANNI FEBER Qualificato 1,00  15  30  15 2 2  1

 650087 CONTALBRIGO NICOLO' VISCH Qualificato 1,00  13  25  12 3 3  5

 646043 APOLLONIO LUCA TSGIU Qualificato 0,83  16  27  11 4 4  2

 643097 BONAGA NICOLO' TVCS Qualificato 0,83  13  26  13 5 5  4

 639112 TROIANI MATTEO VRBEN Qualificato 0,83  12  29  17 6 6  3

 900111 LESKOVAC JAMKO EECRO Qualificato 0,83  12  29  17 6  4

 900120 MLAKAR LUKA EESLO Qualificato 0,83  11  29  18 8 8  3

 900110 RUSJAN JAN EESLO Qualificato 0,83  10  27  17 9 9  2

 644070 CAVATTONI BARUDA TVLMT Qualificato 0,83  7  28  21 10 10  3

 671136 PIGHI ZENO VRSCH Qualificato 0,80  8  24  16 11 11  5

 641216 PARDINI TOMMASO TSPEN Qualificato 0,67  10  26  16 12 12  6

 900800 GRUBAR TIMON EESLO Qualificato 0,67  8  24  16 13 13  2

 666565 DORBOLO' FILIPPO UDASU Qualificato 0,67  7  27  20 14 14  1

 900121 GOLOB LAN EESLO Qualificato 0,67  7  23  16 15 15  2

 646455 PASQUON DAVIDE UDFDL Qualificato 0,60  7  22  15 16 16  5

 652037 MANZINI TOMMASO GOUNI Qualificato 0,50  5  25  20 17 17  1

 658097 FADEL ERNESTO PNSCP Qualificato 0,50  4  24  20 18 18  1

 669802 MAZZACURATI JACOPO FEBER Qualificato 0,50 -1  22  23 19 19  6

 656581 GROSSI ANDREA FEBER Qualificato 0,50 -3  22  25 20 20  4

 673476 COLOMBO LUCA TSGIU Qualificato 0,50 -3  22  25 20  6

 658096 DE MARZI MARCO PNSCP Qualificato 0,50 -4  20  24 22 22  6

 644238 CORSI DAVIDE FEBER Qualificato 0,40  1  18  17 23 23  5

 900112 PERKO FILIP EESLO Qualificato 0,33 -2  21  23 24 24  6

 672748 PETROV HRISTO VLADIMIRO TSGIU Qualificato 0,33 -3  24  27 25 25  4

 651104 GANINO RUGGERO TSPEN Qualificato 0,33 -4  18  22 26 26  1

 660640 VISINTIN MICHELE GOUNI Qualificato 0,33 -5  23  28 27 27  4

 900801 MAŽGON M?LLER EESLO Qualificato 0,33 -5  22  27 28 28  3

 900122 PENCA MATIJA EESLO Qualificato 0,33 -6  22  28 29 29  4

 656030 SFREGOLA MARCO TSGIU Qualificato 0,33 -6  18  24 30 30  3

 667723 TONON LEONARDO UDASU Qualificato 0,33 -8  20  28 31 31  4

 664567 ZANNIER LORENZO UDASU Qualificato 0,33 -8  19  27 32 32  2

 673721 PAOLINI LORENZO TSGIU Qualificato 0,33 -12  14  26 33 33  1

 667418 GILMOUR THOMAS UDASU Qualificato 0,20 -6  15  21 34 34  5

 641155 FAVARO LUCA UDASU Qualificato 0,17 -8  19  27 35 35  3

 656583 CAPPELLUA TOMMASO FEBER Qualificato 0,17 -11  17  28 36 36  3

 655195 AGNELLA ANDREA FEBER Qualificato 0,17 -14  15  29 37 37  2

 670990 MAURO SEBASTIAN UDLAM Qualificato 0,17 -15  12  27 38 38  1

 677365 PATRIZIO FABIO UDASU Qualificato 0,00 -17  13  30 39 39  6

 662895 ZOPPOLATO LORENZO PNSCP Qualificato 0,00 -19  11  30 40 40  2

 670378 MACALUSO DENIS TSGIU Qualificato 0,00 -23  2  25 41 41  5

Pagina 1 di 1
 41,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



29/11/2015

1^ TORNEO ALPE ADRIA Udine

UDINESpada maschile 22:18Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANZINI TOMMASO 652037 V 4 v4 V 3 4  0,500  5  25GOUNI

 2 GANINO RUGGERO 651104 2 V 3 2 1 V  0,330 -4  18TSPEN

 3 FADEL ERNESTO 658097 V 2 4 V 3 V  0,500  4  24PNSCP

 4 DORBOLO' FILIPPO 666565 3 V V V 4 V  0,670  7  27UDASU

 5 MAURO SEBASTIAN 670990 0 V 0 3 2 2  0,170 -15  12UDLAM

 6 PIGÒ GIOVANNI 636573 V V V V V V  1,000  15  30FEBER

 7 PAOLINI LORENZO 673721 V 0 1 1 V 2  0,330 -12  14TSGIU

 2Girone N.

 1 RUSJAN JAN 900110 2 V V V V V  0,830  10  27EESLO

 2 GRUBAR TIMON 900800 V V 2 2 V V  0,670  8  24EESLO

 3 AGNELLA ANDREA 655195 2 0 2 2 4 V  0,170 -14  15FEBER

 4 APOLLONIO LUCA 646043 3 v4 V V V V  0,830  16  27TSGIU

 5 GOLOB LAN 900121 2 V V 1 V V  0,670  7  23EESLO

 6 ZANNIER LORENZO 664567 4 3 V 0 2 V  0,330 -8  19UDASU

 7 ZOPPOLATO LORENZO 662895 1 2 4 1 0 3  0,000 -19  11PNSCP

 3Girone N.

 1 MLAKAR LUKA 900120 V V V V 4 V  0,830  11  29EESLO

 2 SFREGOLA MARCO 656030 1 V V 2 2 3  0,330 -6  18TSGIU

 3 CAPPELLUA TOMMASO 656583 2 1 V 1 4 4  0,170 -11  17FEBER

 4 FAVARO LUCA 641155 2 3 3 3 3 V  0,170 -8  19UDASU

 5 TROIANI MATTEO 639112 4 V V V V V  0,830  12  29VRBEN

 6 CAVATTONI BARUDA 644070 V V V V 3 V  0,830  7  28TVLMT

 7 MAŽGON M?LLER 900801 4 V V 2 3 3  0,330 -5  22EESLO

 4Girone N.

 1 GROSSI ANDREA 656581 V 1 4 V V 2  0,500 -3  22FEBER

 2 PETROV HRISTO VLADIMIROV 672748 3 V 4 V 4 3  0,330 -3  24TSGIU

 3 LESKOVAC JAMKO 900111 V 4 V V V V  0,830  12  29EECRO

 4 PENCA MATIJA 900122 V V 3 4 4 1  0,330 -6  22EESLO

 5 TONON LEONARDO 667723 3 3 4 V V 0  0,330 -8  20UDASU

 6 VISINTIN MICHELE 660640 4 V 3 V 4 2  0,330 -5  23GOUNI

 7 BONAGA NICOLO' 643097 V V 1 V V V  0,830  13  26TVCS
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PIGHI ZENO 671136 4 V V V V  0,800  8  24VRSCH

 2 CONTALBRIGO NICOLO' 650087 V V V V V  1,000  13  25VISCH

 3 CORSI DAVIDE 644238 4 1 3 V V  0,400  1  18FEBER

 4 PASQUON DAVIDE 646455 4 3 V V V  0,600  7  22UDFDL

 5 MACALUSO DENIS 670378 0 0 0 1 1  0,000 -23  2TSGIU

 6 GILMOUR THOMAS 667418 3 4 2 1 V  0,200 -6  15UDASU

 6Girone N.

 1 MAZZACURATI JACOPO 669802 v3 V 2 4 V 3  0,500 -1  22FEBER

 2 PARDINI TOMMASO 641216 3 V 3 V V V  0,670  10  26TSPEN

 3 PATRIZIO FABIO 677365 2 2 0 4 3 2  0,000 -17  13UDASU

 4 FORNARI NICCOLÒ 651234 V V V v3 V V  1,000  17  28VRSCH

 5 COLOMBO LUCA 673476 V 1 V 2 4 V  0,500 -3  22TSGIU

 6 DE MARZI MARCO 658096 3 3 V 1 V v3  0,500 -4  20PNSCP

 7 PERKO FILIP 900112 V 2 V 3 4 2  0,330 -2  21EESLO
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1^ TORNEO ALPE ADRIA Udine

UDINE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

22:17Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIGÒ GIOVANNI 23/02/02  636573 201 FEBERSI

APOLLONIO LUCA 05/01/02  646043 232 TSGIUSI

CAVATTONI BARUDA 20/07/02  644070 573 TVLMTSI

BONAGA NICOLO' 27/03/02  643097 584 TVCSSI

PASQUON DAVIDE 19/12/03  646455 825 UDFDLSI

PARDINI TOMMASO 23/10/03  641216 986 TSPENSI

FORNARI NICCOLÒ 19/05/03  651234 1187 VRSCHSI

CONTALBRIGO NICOLO' 13/03/02  650087 1268 VISCHSI

GROSSI ANDREA 01/07/03  656581 1389 FEBERSI

TROIANI MATTEO 25/01/02  639112 15110 VRBENSI

ZANNIER LORENZO 23/03/03  664567 17211 UDASUSI

FADEL ERNESTO 29/06/03  658097 17812 PNSCPSI

MANZINI TOMMASO 03/07/02  652037 18913 GOUNISI

FAVARO LUCA 22/01/03  641155 19214 UDASUSI

AGNELLA ANDREA 07/05/03  655195 21515 FEBERSI

CORSI DAVIDE 09/03/03  644238 22716 FEBERSI

VISINTIN MICHELE 03/05/02  660640 25617 GOUNISI

PERKO FILIP 01/01/03  900112 26318 EESLOSI

DE MARZI MARCO 29/07/03  658096 27819 PNSCPSI

CAPPELLUA TOMMASO 02/12/02  656583 30420 FEBERSI

PIGHI ZENO 06/09/02  671136 30521 VRSCHSI

GILMOUR THOMAS 29/08/03  667418 33622 UDASUSI

RUSJAN JAN 01/01/02  900110 34923 EESLOSI

GANINO RUGGERO 30/06/03  651104 36524 TSPENSI

MAZZACURATI JACOPO 29/05/03  669802 38525 FEBERSI

MAURO SEBASTIAN 02/04/03  670990 38926 UDLAMSI

ZOPPOLATO LORENZO 22/06/02  662895 42627 PNSCPSI

TONON LEONARDO 21/06/02  667723 44728 UDASUSI

SFREGOLA MARCO 08/12/03  656030 55429 TSGIUSI

PETROV HRISTO VLADIMIR 04/07/03  672748 59230 TSGIUSI

COLOMBO LUCA 13/01/02  673476 68231 TSGIUSI

MACALUSO DENIS 26/11/03  670378 68732 TSGIUSI

DORBOLO' FILIPPO 25/07/03  666565 9.99933 UDASUSI

GOLOB LAN 01/01/02  900121 9.99934 EESLOSI

GRUBAR TIMON 01/01/02  900800 9.99935 EESLOSI

LESKOVAC JAMKO 01/01/03  900111 9.99936 EECROSI

MAŽGON M?LLER 01/01/02  900801 9.99937 EESLOSI

MLAKAR LUKA 01/01/02  900120 9.99938 EESLOSI

PAOLINI LORENZO 12/10/02  673721 9.99939 TSGIUSI

PATRIZIO FABIO 04/12/02  677365 9.99940 UDASUSI

PENCA MATIJA 01/01/02  900122 9.99941 EESLOSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LESKOVAC JAMKO 01/01/03 900111  9.999EECRO-MK MUSKETIRI ZAGABREB SI

GOLOB LAN 01/01/02 900121  9.999EESLO-CLUB DI SCHERMA ISOLA SI

MLAKAR LUKA 01/01/02 900120  9.999SI

PENCA MATIJA 01/01/02 900122  9.999SI

GRUBAR TIMON 01/01/02 900800  9.999EESLO-Federazione SLOVENA SI

MAŽGON M?LLER 01/01/02 900801  9.999SI

PERKO FILIP 01/01/03 900112  263EESLO-SD GORICA SI

RUSJAN JAN 01/01/02 900110  349SI

AGNELLA ANDREA 07/05/03 655195  215FEBER-ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d. SI

CAPPELLUA TOMMASO 02/12/02 656583  304SI

CORSI DAVIDE 09/03/03 644238  227SI

GROSSI ANDREA 01/07/03 656581  138SI

MAZZACURATI JACOPO 29/05/03 669802  385SI

PIGÒ GIOVANNI 23/02/02 636573  20SI

MANZINI TOMMASO 03/07/02 652037  189GOUNI-UNIONE GINNASTICA GORIZIANA SI

VISINTIN MICHELE 03/05/02 660640  256SI

DE MARZI MARCO 29/07/03 658096  278PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D. SI

FADEL ERNESTO 29/06/03 658097  178SI

ZOPPOLATO LORENZO 22/06/02 662895  426SI

APOLLONIO LUCA 05/01/02 646043  23TSGIU-A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA SI

COLOMBO LUCA 13/01/02 673476  682SI

MACALUSO DENIS 26/11/03 670378  687SI

PAOLINI LORENZO 12/10/02 673721  9.999SI

PETROV HRISTO VLADIM 04/07/03 672748  592SI

SFREGOLA MARCO 08/12/03 656030  554SI

GANINO RUGGERO 30/06/03 651104  365TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D. SI

PARDINI TOMMASO 23/10/03 641216  98SI

BONAGA NICOLO' 27/03/02 643097  58TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

CAVATTONI BARUDA 20/07/02 644070  57TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D. SI

DORBOLO' FILIPPO 25/07/03 666565  9.999UDASU-A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA SI

FAVARO LUCA 22/01/03 641155  192SI

GILMOUR THOMAS 29/08/03 667418  336SI

PATRIZIO FABIO 04/12/02 677365  9.999SI

TONON LEONARDO 21/06/02 667723  447SI

ZANNIER LORENZO 23/03/03 664567  172SI

PASQUON DAVIDE 19/12/03 646455  82UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD SI

MAURO SEBASTIAN 02/04/03 670990  389UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D. SI

CONTALBRIGO NICOLO' 13/03/02 650087  126VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

TROIANI MATTEO 25/01/02 639112  151VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

FORNARI NICCOLÒ 19/05/03 651234  118VRSCH-VERONASCHERMA ASD SI

PIGHI ZENO 06/09/02 671136  305SI
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